[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 304/2014
Solicita informação referente aos pontos de táxis no Shopping Catarina, localizado no Bairro Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que em 18 de Outubro deste ano foi inaugurado o “Catarina Fashion Outlet”, conforme publicado na página 5 do jornal “SÃO ROQUE NEWS”, de 31 de Outubro de 2014 (cópia anexa).
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar se já foram criados pontos de táxi no “Catarina Fashion Outlet”.
1.1. Se positivo, quantos?

1.2. Se negativo, justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 05 de novembro de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2014 - 12:04:11 07281/2014
/vtc